
Integrace nikdy nebyla tak snadná.

Elektromotor KaVo KL 703: Inteligentní. Účelný. Zjednodušený. 

Nové stomatologické unity A-dec® s ovládacím panelem 300 Deluxe a 500 Deluxe Plus umožňují použití 
elektrického mikromotoru KaVo® KL 703 LED. Díky zjednodušenému designu a intuitivnímu uživatelskému 
rozhraní lze systém snadno ovládat. 

Užijte si mimořádně praktické použití se špičkovým vybavením, které doplní vaše profesionální zkušenosti 
a odráží váš závazek poskytovat pacientům vynikající péči. S unitem A-dec a motorem KaVo svou praxi povýšíte 
na novou úroveň.

©2021 A-dec Inc. Všechna práva vyhrazena.



Elektromotor INTRA™ LUX KL 703 LED

ODLEHČENÉ PROVEDENÍ. KOMPAKTNÍ DESIGN. ERGONOMICKÝ TVAR. 

Pohodlí a výkon se snoubí v motoru KaVo KL 703. Odlehčený kompaktní motor, který lze sterilizovat, poskytuje 
stabilní točivý moment v celém rozsahu otáček, takže přispívá k menší únavě, většímu pohodlí a nekonečnému 
výkonu. Vhodný pro jakýkoli stomatologický unit A-dec 200, A-dec 300 a A-dec 500 s ovládacím panelem 
Deluxe nebo Deluxe Plus. 

Vlastnosti a výhody:
• bezproblémová integrace elektromotoru s možností volby mezi jedním nebo duálním motorem;
• vysokorychlostní a nízkorychlostní otáčivé a kmitavé použití v endodoncii založené na točivém momentu; 
• rozsah rychlosti od 100 do 40 000 ot./min. a přenosový poměr 1:1; 
• bezuhlíkový, s možností sterilizace; 
• až 8 uložených předvoleb rychlosti v režimu přípravy; 
• až 16 programovatelných nastavení paměti (s ovládacím panelem A-dec 500 Deluxe Plus); 
• spojka s připojením podle evropské normy ISO 6964.

SYSTÉM ELEKTROMOTORU

Řídicí modul + Motor + Sada vedení

1. pozice 2. pozice

Motor + Sada vedení

Ř
íd

ic
í m

od
ul

M
ot

or

M
ot

or

Sa
da

 v
ed

en
í

Sa
da

 v
ed

en
í

Ovladač elektromotoru  
EMC-703

Elektromotor  
INTRA LUX 

KL 703 LED 

Elektromotor  
INTRA LUX 

KL 703 LED 

Vedení  
k elektromotoru

(střední 173 cm nebo
dlouhé 208 cm)

Vedení 
k elektromotoru 

(střední 173 cm nebo 
dlouhé 208 cm)

A-dec a logo A-dec jsou registrované ochranné známky společnosti A-dec, Inc. ve Spojených státech amerických a mohou 
být také ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami v jiných zemích. KaVo, logo KaVo a Intra jsou 
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti KaVo Dental GmbH ve Spojených státech amerických 
a mohou být také ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami v jiných zemích. 

85.1019.25/E-only/11-21/Rev B

Aplikace Obecná restorativní péče, profylaxe, endodoncie

Stomatologický unit A-dec A-dec 500B / A-dec 300 / A-dec 200

Systém Připojení podle evropské normy

Výkon (watty) 45

Rychlost (ot./min.) 100 až 40 000

Točivý moment (Ncm) Max. 3,0

Délka (mm) 34

Hmotnost (gm) 69

Možnost sterilizace Ano

Mikromotor/typ Bezuhlíkový motor

Záruka 3 roky


